

**OBJEDNÁVKA č. 502160188****Odběratel :** TEPVOS, spol. s r.o.Královéhradecká 1566  
562 01 Ústí nad Orlicí

IČ : 25945793

DIČ : CZ25945793

Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci  
Králové pod spisovou značkou C/16762, datum vzniku 27.12.2000**Řada dokladu :** 001

Datum pořízení : 18.10.2016

Požad. datum dodání :

Požad. termín dodání :

Zakázka :

Způsob dopravy :

Forma úhrady : Platebním příkazem

Telefon : +420 465 519 841

Fax :

E-mail : tepvos@tepvos.cz

**Místo určení :****Dodavatel :** Kamody s.r.o.

Sokolská 217

562 04 Ústí nad Orlicí - Kerhartice

IČ : 27467392

DIČ : CZ27467392

Text položky

Cena bez DPH

Sazba

Částka DPH

Cena s DPH

**Objednáváme u Vás:**nerezové panely dle Vaší cenové nabídky č. 16NA01625, která je  
součástí této objednávky.

71 167,50

21,00

14 945,18

86 112,68

**86 112,68**

částka zaokrouhlení

0,32

**Celkem Kč****86 113,00**

Cena uvedená na objednávce je včetně příslušné sazby DPH.

Cena je předpokládána a může být v odůvodněných případech po dohodě navýšena maximálně o 10 %.

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky. V případě, že na faktuře nebude číslo objednávky uvedeno, faktura Vám bude  
vrácena zpět k jeho doplnění.**Potvrzení objednávky:**Smlouva vzniká přijetím objednávky. Smlouva nevznikne, jestliže dodávající v objednávce po jejím potvrzení cokoli změni nebo doplní.  
Nebude-li podepsaná objednávka přílohou faktury dodávajícího, je odběratel oprávněn fakturu vrátit k doplnění.

TUTO OBJEDNÁVKU BEZ VÝHRAD PŘIJÍMÁME

Podpis objednávajícího:

Podpis dodávajícího:

Datum:

Datum:

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU PŘILOŽTE K FAKTUŘE

Dodavatel:

**Kamody s.r.o.**  
**Sokolská 217**  
**562 04 Ústí nad Orlicí**

IČ: 27467392  
 DIČ: CZ27467392  
 Telefon: 463 034 122  
 E-mail: obchod@kamody.cz  
 www.kamody.cz

Provozovna:

**Kamody s.r.o.**  
**V Lukách**  
**562 01 Ústí nad Orlicí**

Odběratel:

IČ:

25945793

DIČ:

CZ25945793

**TEPVOS, spol. s r.o.**  
**rekreační služby**  
**Královéhradecká 1566**  
**562 03 Ústí nad Orlicí 3**

Tel.: 608 553 301 Polák

Nabídka č.: 16NA01625

Datum zápisu: 17.10.2016

Platno do:

Konečný příjemce:

## Bazén ÚO

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SLSN 01PB ATYP Nerezový panel s integrovaným piezoovládáním Rozměry: 220x87x1200mm	2	21 645,00	25,00%	32 467,50 21%	6 818,18	39 285,68
SLSN 01EB ATYP Nerezový panel s integrovaným senzorem 220x87x1200mm	4	12 900,00	25,00%	38 700,00 21%	8 127,00	46 827,00
Součet položek				71 167,50	14 945,18	86 112,68
Zaokrouhlení						0,32
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>86 113,00</b>

Vystavil: Lukáš Vaňous  
 lukas@kamody.cz

Platnost nabídky je 14 dní od data vystavení. Ceny měděných trubek se mohou změnit dle aktuální ceny na trhu.  
 Děkujeme za pochopení